
               
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
     Splitsko-dalmatinska županija 

     GRAD SPLIT 
 
GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 601-01/10-01/19 
URBROJ: 2181/01-01-10-02  
Split, 12.ožujka 2010. godine 
  

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-   o v d j e –  
 
PREDMET: Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke 

 o utvrđivanju mjerila za sudjelovanje roditelja u cijeni  
 programa dječjih vrtića i jaslica Grada Splita 

        
   
           Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Split dana 12. ožujka 2010. godine, utvrdio je  
 
Prijedlog odluke o  izmjenama i dopunama Odluke o utvrđivanju mjerila za sudjelovanje 

roditelja u cijeni  programa dječjih vrtića i jaslica Grada Splita 
 
te ga dostavlja predsjedniku Gradskoga vijeća Grada Splita. 
 
      Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita  („Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 17/09), predlaže se  predsjedniku Gradskoga vijeća  da Prijedlog odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o utvrđivanju mjerila za sudjelovanje roditelja u cijeni programa dječjih 
vrtića i jaslica Grada Splita dostavi Odboru za statut i poslovnik i propise u pogledu 
usklađenosti s Ustavom, zakonom i drugim propisima, te u pogledu njene pravne obrade i o 
tome da mišljenje i prijedloge Gradskome vijeću. 

 
GRADONAČELNIK  

 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI:  
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Odsjeku za rad Gradskog vijeća, n/r Blaženke Tolić, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje                        

 



               
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
     Splitsko-dalmatinska županija 

     GRAD SPLIT 

Služba za prosvjetu i tehničku kulturu 
KLASA: 601-01/10-01/19 
UR BROJ:2181/01-08/07-10-1 
Split, 11.ožujka 2010. godine 
 
                                                                           GRADONAČELNIK  GRADA  SPLITA 
                                                                                         N/r gosp. Željka Keruma 
                                                                                                         -o v d j e - 
                                                                                                                                                                               
 
 
 
 
 
PREDMET:                 Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o utvrđivanju  
                                      mjerila za sudjelovanje roditelja u cijeni programa dječjih vrtića i  
                                      jaslica Grada  Splita  
 
PRAVNI  TEMELJ:    Članak 58. Statuta Grada Splita («Službeni glasnik Grada Splita» 
                                      broj 17/2009)                                    
   
STRUČNA  OBRADA: Služba za prosvjetu i tehničku kulturu 
 
NADLEŽNOST  
ZA DONOŠENJE:      Gradsko vijeće Grada  Splita 
 
IZVJESTITELJ:         Ines Milina Ganza,dipl.iur. 
 
IZRAĐIVAČ AKTA:   Ana-Mari Kljaković,dipl.iur. 
 
 
Stručni savjetnik za PROČELNICA 
predškolski odgoj 
 
Ana-Mari Kljaković, dipl.iur.  Ines Milina Ganza, dipl iur 
 



               
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
     Splitsko-dalmatinska županija 

     GRAD SPLIT 
 
Služba za prosvjetu i tehničku kulturu  
KLASA:601-01/10-01/ 
UR BROJ:2181/01-08-01/07-10- 
Split, 5. ožujka 2010.godine 
 
 
      Na temelju članka  58. Statuta Grada Splita («Službeni glasnik Grada Splita « broj  
        17/09) ,Gradsko vijeće  Grada Splita dana         2010. godine, donosi 
 
                                                           ODLUKU 
        o izmjenama Odluke o utvrđivanju mjerila za sudjelovanje roditelja 
                          u cijeni programa dječjih vrtića i jaslica Grada Splita  
 
       
                                                             Članak 1. 
      
      U Odluci o utvrđivanju mjerila za sudjelovanje roditelja u cijeni programa dječjih vrtića i   
  jaslica Grada Splita (“Službeni glasnik Grada Slita” broj 29/08) , u članku 4. ,stavku  2.  
riječi “Gradsko poglavarstvo Grada Splita “ zamjenjuju se riječju koja 
glasi:”Gradonačelnik”. 
                                                              
                                                             Članak 2. 
 
       U članku 10. riječi”Upravni odjel za socijalnu skrbi zdravstvenu zaštitu Grada Splita” 
zamjenjuju se riječima koje glase:”Upravni odjel za socijalnu skrb ,zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i  braniteljskim udrugama”.  
  

                                                      Članak  3 
 
 Zadužuje se Odbor za statut.i poslovnik i propise za izradu i objavu pročišćenog teksta  

Odluke o utvrđivanju mjerila za sudjelovanje roditelja u cijeni programa dječjih vrtića i 
jaslica Grada Splita. 

  
                                                      Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Grada 
Splita”. 
 
 
 
  

    PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća  

  
Nevenka Bečić 

  



DOSTAVITI: 
1.Službi za prosvjetu i tehničku kulturu-pročelnici Ines Milina-Ganza,ovdje 
2.Upravnom odjelu za financije – pročelnici Ljiljane Vučetić, ovdje 
3.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4.Pismohrani, ovdje 

  



                                                     OBRAZLOŽENJE 
 
        Predloženim izmjenama  Odluke o utvrđivanju mjerila za sudjelovanje roditelja u cijeni programa dječjih 
vrtića i jaslica Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 29/08)  vrši se usklađivanje sa Zakonom o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi prema kojem je sada  izvršno tijelo u jedinicama lokalne 
samouprave gradonačelnik umjesto gradskoga poglavarstva. 
       Osim toga  usvajanjem Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada upravnih odjela i službi Gradske 
uprave i ureda gradonačelnika Grada Splita, Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu  promijenio je 
naziv u Upravni odjel za socijalnu skrb,zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama 
pa je iz tog razloga valjalo izmijeniti članak 10.Odluke.              
     Slijedom gore navedenog  predlaže se donijeti Odluku  koja  slijedi.   
 


	     Splitsko-dalmatinska županija 
	     Splitsko-dalmatinska županija 
	Služba za prosvjetu i tehničku kulturu 
	Stručni savjetnik za PROČELNICA 
	predškolski odgoj 
	     Splitsko-dalmatinska županija 
	Služba za prosvjetu i tehničku kulturu  


